記者発表 (記者発表 ・資料配付)			
発表年月日	令和5年9月29日(金)	地方機関	公益財団法人 兵庫丹波の森協会 丹波の森公苑
電話番号•内線	0795-72-5170 内線223	担当部	事業推進部 文化振興課
発表者	事業推進部長 武部 治仁	事務担当者	展示・企画スタッフ 河津 知佳
解禁日時	無	· 有((月 日 解禁)
同時発表先	無	· 有((月日解禁)
特記事項	あり・なし		

丹波の森公苑 展示ギャラリー

「パステル画愛好会「NUKU森」展」の開催について

丹波の森公苑 展示ギャラリーでは、標記の展示会を下記のとおり開催します。 是非、ご覧ください。

1 展示会名 「パステル画愛好会「NUKU森」展」

※10月2日(月)、10日(火)は休館日

3 主 催 者 パステル画愛好会「NUKU 森」 展

4 展示内容 絵画 35点

5 主催者PR

平成25年4月からサークルを立ち上げ、毎月第4日曜日10時~12時コープ柏原集会室でパステル画を描いています。講師もいない自主活動サークルですが、一年間の精進の確認のため、展示会を催行する方針で活動しています。現在の会員は6人である。昨年は丹波の森公苑展示ギャラリー改修工事の為、第8回の展示会が実施できませんでした。

丹波の森公苑展示ギャラリーは、県民の皆様が無料で作品展示や、活動内容を紹介できるスペースです。